

مغلطه آشکار وزارت علوم برای توجیه حضور فتنه گران در دانشگاه

هفته گذشته برای چهارمین بار برنامه ای که وزارت علوم برای دانشگاه ها در نظر گرفته بود؛ پس از اعتراض دانشجویان لغو شد. چندی است که وزارت علوم به بهانه های مختلف در صدد برگزاری برنامه هایی با حضور برخی افراد معلوم الحال در دانشگاه ها است. اقدامی که هر بار با اعتراض دانشجویان مواجه می شود و پس از آن این برنامه ها لغو می گردد. ابتدا مسئولان وزارت علوم، هادی خانیکی عضو حزب منحل مشارکت را قصد داشتند تا به همایشی دعوت کنند که قرار بود در آن اعضای دانشجویی کمیته ناظر بر نشریات دانشجویی مشخص شوند. بیش از ۱۵۰ نشریه دانشجویی به این اقدام اعتراض کردند و برنامه هادی خانیکی در حالی که گفته شده بود مسئولان وزارت علوم بسیار ناراحت هستند، لغو شد. وزارت علومی ها گفته بودند که آنها خانیکی را دعوت نکرده اند تا اینکه دعوت نامه ای برای مصطفی ملکیان با امضای معاون آموزشی وزارت علوم برای حضور در مراسم رسمی وزارت علوم در گرامیداشت روز معلم در دانشگاه تربیت معلم سابق منتشر شد. مصطفی ملکیان یکی از ثوری پردازانی است که حتی تصویر وی در تجمعات غیرقانونی و آشوب طلبانه فتنه ۸۸ نیز منتشر شده است و نظراتی بر خلاف اندیشه های اسلامی دارد. این دعوت هم با اعتراض دانشجویان مواجه شد و پس از آن بود که مسئولان وزارت علوم ترجیح دادند برنامه را بدون حضور ملکیان برگزار کنند. دوباره خبر از حضور ملکیان در دانشگاه شهید بهشتی تهران مطرح شد که برای همایشی فلسفی قصد حضور در دانشگاه داشت. این بار کار به تجمع کشید و باز هم ملکیان از حضور در دانشگاه بازماند. از سوی دیگر خبر حضور جعفر توفیقی به همراه محمدرضا عارف نیز در دانشگاه شیراز با واکنش هایی مواجه شد و واکنش های شدیدی که می گفت اگر جعفر توفیقی برای برخی

در حکم مشاورت وزیر است برای ما یک فتنه گر است. اشاره دانشجویان به حضور و سردم داری جعفر توفیقی در تحصن سال ۸۸ برخی اساتید بود که



گسترده شکل های دانشجویی لغو شد. چندی پیش سید ضیا هاشمی در آیین تودیع و معارفه روسای سابق و جدید دانشگاه صنعتی شیراز در محل

این دانشگاه گفت: متأسفانه باب شده است که برخی با استمساک به عناوین مبارک مانع اصل اصیل آزادی و آزاد اندیشی و بهره گیری از منابع انسانی در دانشگاه ها می شوند. می گویند فردی به خاطر فلان مساله یا فلان دیدگاه نباید باشد؛ سوال اینجاست که این برخوردها چه ربطی به ارزش ها و اصول نظام دارد و البته که بر خلاف اصول نظام هستند. معاون وزیر

مدعی تقلب در انتخابات بودند. حالا البته برخی جعفر توفیقی که پیش از این رئیس ستاد انتخاباتی عارف بوده است را هماهنگ کننده برنامه های انتخاباتی عارف در دانشگاه ها می دانند. رئیس دانشگاه شیراز در این باره گفت: این دانشگاه به هیچ عنوان در لغو برنامه سخنرانی آقایان عارف و توفیقی نقشی نداشته و برنامه را لغو نکرده است. به هر حال این حضور نیز با اعتراض

مستقل می اندیشند و ایده های جدید در ذهن دارند و دانشجوی ما نیز حق دارد ایده متمایز داشته باشد و نمی توانیم کسانی که اندیشه های متفاوت دارند را حذف کنیم؛ اندیشه های متفاوتی که در چارچوب اهداف و دغدغه مشترک ما یعنی اعتلای نظام و اقتدار ملی هستند. وی افزود: باید اجازه دهیم دیدگاه های مختلف مطرح شوند، دانشگاه و جامعه اسلامی جامعه ای آزاد است و آزادی جزو اصول انقلاب ما است و تحفه ای غربی نیست بلکه جزو آرمان های جمهوری اسلامی است. هاشمی گفت: آزادی اندیشه و بیان بدون رعایت قانون و حفظ حریم های اخلاقی و حرمت دیگران پسندیده نیست اما در عین حال نباید با سلیقه های تنگ نظرانه به دنبال محدود کردن دانشگاهیان و دانشجویان بود.

مستولان وزارت علوم با این بهانه که کرسی های آزاد اندیشی مطالبه رهبری است این دعوت ها را توجیه می کنند اما به این اعتراض صحیح پاسخ نمی دهند که کدام کرسی آزاد اندیشی یک طرفه برگزار می شود؟! دانشجویان می گویند اجازه حضور یک طرفه کسانی که سعی در تخریب دین و ارزش ها را دارند به محیط دانشگاه نخواهند داد چرا که نتیجه چنین حضوری برهم خوردن آرامش علمی دانشگاه است که دستور آزاد اندیشی هم ندارد.

مقابل بر اساس توهماتش مذاکره می کند. عباس عراقچی هم در تلویزیون گفت علت عدم پیشرفت مذاکرات زیاده خواهی امریکا بوده است. آنچه از سوم آذر یعنی زمان امضا توافقنامه ژنو تا کنون می گذرد اجرای بی کم و کاست این توافق نامه از

هر کدام از سایتها و تحقیق و توسعه، و رفع تحریم ها از بحث های مدنظر طرف غربی است.

الف) آب سنگین اراک

گفته شده موارد اختلافی بیشتر بر روی آب سنگین اراک است و با اینکه ایران پذیرفت در الگوی کارخانه اراک



تجدیدنظر کند اما خواسته طرف غربی با این توجیه که «آب سنگین اراک برای ایران ضروری نیست»، با تولید پلوتونیوم در اراک مخالفت کرده اند.

ب) تحقیق و توسعه و سطح غنی سازی

یکی از موارد مهم اختلاف در مورد نیاز ایران به غنی سازی، میزان آن و سوخت هسته ای است و اینکه چه کسی باید این نیاز را تشخیص دهد که به چه حدی ایران نیاز دارد؛ بعد از تشخیص، آیا اجازه بدهند که خود جمهوری اسلامی تهیه کند و یا دیگران برای آن تهیه کنند. طرف غربی به طور مشخص سطح ۲۰ درصد غنی سازی را نمی پذیرد. پیش از این بحث فروش سوخت ۲۰ درصدی مطرح بود و حالا هم این پیشنهاد تغییری نکرده است چراکه فقط برای راکتور تهران، سوخت ۲۰ درصد نیاز است و باقی سایتها به سوخت ۳،۵ درصد نیاز دارند. پیش از این اما در یک دوره قرار بود که این سوخت از سوی غربی ها تامین شود

سوی ایران و عدم پایبندی طرف غربی به تعهداتش و در برخی موارد نقض آشکار آن بوده است. پس از اینکه غربی ها دریافتند که ایران از چارچوب ها عدول نمی کند، فشارهای بین المللی را در خلال مذاکرات افزایش داد تا ایران وادار شود که بخشی از مطالبات آنها را بپذیرد، از جمله طرح مسائلی درباره سیستم دفاعی کشور، بحث موشک های بالستیک، گزارش احمد شهید، قطعنامه پارلمان اتحادیه اروپا، تحریم های جدید دولت انگلیس و وزارت خزانه داری آمریکا، اخراج دانشجویان ایرانی از نیرو، اظهارات اخیر وزیر خارجه کانادا علیه ایران و در آخرین مورد هم، قرارداد ایران و آرژانتین در مورد پرونده آمیا ... در این دور از مذاکرات اما تیم هسته ای با خطوط قرمز مشخص و معین وارد وین شد.

موارد اختلافی ایران و ۵+۱

آب سنگین اراک، سیستم دفاعی و موشکی، تعداد سانتریفیوژها و کیفیت آنها و حتی تعداد سانتریفیوژها در

مذاکرات سه روزه وین ۴ بدون صدور بیانیه و کنفرانس خبری مشترک و موکول شدن ادامه مذاکرات به زمانی دیگر که احتمالاً در اواخر خردادماه خواهد بود، پایان یافت و این سوال را باقی گذاشت که چه اتفاقاتی در روند مذاکرات رخ داد که چنین نتیجه ای به بار آمد.

ایران و گروه ۱+۵ از صبح چهارشنبه مذاکرات سخت، فشرده خود را برای نگارش متن توافق نهایی در حالی آغاز کردند که به گفته دیپلمات های حاضر در وین و از جمله عباس عراقچی موارد اختلافی بین دو طرف بسیار زیاد بود. برخی کارشناسان می گویند مسلماً این تغییر که مذاکرات وین ۴ شکست خورده اشتباه است. یک مذاکره دیپلماتیک، زمانی شکست خورده محسوب می شود که بر تداوم آن توافق

نشود یا دو طرفین به این جمع بندی برسند که حتی صورت تداوم هم قادر به توافق نخواهند بود. اکنون هیچ کدام از این دو اصل برقرار نیست. هم بر سر زمان مذاکرات بعدی در انتهای خرداد تفاهم شده و هم اینکه هر دو طرف گفته اند به رغم دشواری کار هنوز تصور می کنند احتمال رسیدن به توافق تا پایان تیر ماه آینده وجود دارد. آنچه اتفاق افتاده این است که مذاکرات وین ۴، به محقق شدن انتظاری که از آن وجود داشت یعنی آغاز نگارش متن توافق جامع منجر نشده است. سوال این است که اولاً چرا این اتفاق رخ نداده و ثانیاً حال که دو طرف دریافته اند نوشتن یک متن مورد توافق آنقدرها هم ساده نیست، در آینده باید منتظر چه چیزی بود؟ مذاکره کنندگان ایرانی برای نخستین بار درباره چرایی عدم پیشرفت در مذاکرات اندکی صریح بوده اند. محمد جواد ظریف در تویتر خود نوشته مذاکرات پیشرفت نکرد چون طرف

چند گام تا گام نهایی؟! یک گام؟ دو گام سه...

اما این اتفاق نیفتاد. بنا بود روس ها غنی سازی کنند و فرانسوی ها هم میله سوخت را تامین کنند اما آنها به تعهداتشان عمل نکردند و ایران خود این نیاز را برای تولید رادیو داروها تامین کرد. مطابق آنچه در ۳ آذر ۹۲ توافق شده است با این استدلال که جمهوری اسلامی

ایران اصلاً نیازی ندارد که غنی سازی بیش از ۳،۵ درصد داشته باشد توافق شد که حتی میزان ذخیره این غنی سازی را نیز آزادانه تشخیص دهد؛ چنین چیزی به این معنی است که عملاً جلوی تحقیق و توسعه فناوری هسته ای گرفته می شود. به همین جهت گفته شده فعالیت نسل سوم سانتریفیوژها، دامنه تحقیقاتمان و... از خطوط قرمز تیم مذاکره کننده ایرانی است. غربی ها مایلند برنامه تحقیق و توسعه در ایران عملاً تعطیل شود و ماشین

های ایران از نسل اول فراتر نرود. این بدان معناست که کیفیت غنی سازی در ایران هرگز رشد نخواهد کرد. مقصود از ظرفیت غنی سازی در اینجا ترکیب تعداد و نوع ماشین های سانتریفیوژ است که بر اساس شاخصی به نام «واحد کاری تفکیک کنند» (SWU) محاسبه می شود.

ارزیابی سازمان انرژی اتمی در ایران این است که باید ظرفیت فعلی غنی سازی به طور کامل حفظ شود و آنچه می توان درباره آن مذاکره کرد صرفاً برنامه آتی توسعه این صنعت است. ایران اکنون حدود ۲۱۰۰۰ ماشین نصب شده (در نطنز و فردو) دارد که ۱۰۰۰ عدد آن ماشین نسل دوم است. از این تعداد فقط ۸۰۰۰ ماشین در حال دریافت گاز و غنی سازی است. اما طرف غربی تاکید دارد که اولاً تعریف ایران از «نیاز عملی به غنی سازی» را نپذیرد، ثانیاً غربی ها استدلال می کنند ایران در توافق ژنو پذیرفته است که...**ادامه پشت صفحه...**

...ادامه از صفحه یک...باید برنامه غنی سازی خود را محدود کند و این موضوع قابل مذاکره مجدد نیست و ثالثا از دید امریکا آنچه تعیین می کند ظرفیت غنی سازی ایران چقدر باشد، افزایش زمان Break out (زمان لازم برای تولید اورانیوم یک سلاح) به ۱۲–۱۸ ماه است نه نیاز عملی ایران و چیزهایی از این قبیل. کارشناسان می گویند بر اساس این فرمول، غربی ها اصرار دارند تعداد ماشین های ایران زیر ۴۰۰۰ عدد و مقدار مواد ۵ درصدی که ایران می تواند حفظ کند، زیر ۱۲۰۰ کیلوگرم باشد.دو تحلیلگر ارشد امور ایران در روزنامه نیویورک تایمز می گویند امریکا در پی آن است، که ایران در طور گام نهایی چیزی بین ۲ تا ۵ هزار ماشین ساترتریفیوژ را حفظ کند. سانگر و ارلانگر در ادامه با اشاره به اینکه تا کنون دو طرف درباره این مسئله، مذاکره نکرده اند، درباره موضع امریکا در این خصوص نوشته اند: «سوزان رایس مشاور امنیت ملی آمریکا و یوندی شرمن مذاکره کننده ارشد آمریکا در سفر هفته گذشته به اسرائیل، تصریح کردند که ایرانی ها قطعاً جدی از ظرفیت غنی سازی خود را حفظ خواهند کرد اما آنها افزودند مقامات آمریکایی هرگز درباره میزان دقیق آن بحث نکرده اند. مقامات اسرائیلی می گویند انتظار دارند که این رقم ۲۰۰۰ تا ۵۰۰۰ ساترتیفوژ باشد. مقامات آمریکایی می گویند هدف آنها این است که ایران را بیش از یک سال تا رسیدن به توانایی تولید مواد قابل استفاده در سلاح هسته ای دور نگه دارند، اما آنها درباره اینکه بیش از یک سال، دقیقاً به چه معنا است، مبهم بوده اند. در چنین شرایطی برای ایران، اینکه آن مواد را به شکلی سلاحی قابل حمل درآورد، به مدت زمان بیشتری نیاز خواهد داشت.»

بج) رفع تحیم ها

در حالی که ایران یک جدول زمانی برای رفع تحریم‌ها پیشنهاد داده است اما ۵+۱ جدول دیگری دارند.۵+۱ مدعی است بعد از اتمام مذاکرات، گفت‌وگوها و توافقات، جمهوری اسلامی تازه به یک کشور معمولی تبدیل می‌شود که باید از آنجا تازه گفت‌وگوهایش را آغاز کند. اما به عنوان یک کشور صاحب فناوری شناخته شود؛ به گونه ای که ایران باید بعد از توافقنامه نهایی حسن نیت خود را اثبات کند تا آنها طی زمان، تحریم‌ها را یکی یکی بردارند.برخی مقامات غربی در اظهاراتشان در خصوص جدول زمانی رفع تحریم‌ها از بازه ای ۱۰ ساله سخن گفته اند.در این دور از مذاکرات ایران می گوید، در توافق نهایی به محض اجرای توافق، کل تحریم‌ها باید رفع و برداشته شود اما ۵+۱ نظرشان این نیست، وولا آنها می‌گویند که تحریم‌ها دسته‌بندی دارد و حتی یک بازه ۱۰ ساله را برای لغو تحریم‌ها پیشنهاد داده‌اند. غربی‌ها می‌گویند، بخشی از تحریم‌ها مربوط به مسائل هسته‌ای، بخشی دیگر برای حقوق بشر، بخشی دیگر برای تروریسم، بخشی دیگر برای بحران‌های منطقه‌ای و بخش دیگر تحریم‌ها مربوط به موشک‌های بالستیک است.

علی مطهری: ماتنو نباید بالای زانو باشد



علی مطهری در نشست شورای اجتماعی که در وزارت کشور برگزار شده بود، درخصوص عملکرد دولت در رابطه با عفاف و حجاب گفت: دولت در ریشه‌یابی و پیدا کردن راه‌های اصلاح پوشش و حجاب عملکرد خوبی داشته

اما در بعد عملی گاهی ضعیف عمل کرده است.

وی با بیان اینکه باید حجاب اسلامی استاندارد به مردم معرفی شود، افزود؛ به عنوان مثال مانتوی بالای زانو نباید باشد و صداوسیمما هم باید در این زمینه عمل کند تا مردم حجاب استاندارد را بشناسند چراکه اگر کاستی‌هایی وجود داشته باشد، خیلی از خانم‌ها بدحجاب می‌شوند.

رسمأ اعلام کنید من روحانی هستم دروغ است، تا رسیدگی کنیم!

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری گفت: در لیست قوه

قضائیه تعداد افرادی که موقوفه بانکی بیش از ۱۰ میلیارد تومان در سال ۹۲ داشتند، بیش از ۹۸۰ نفرجمع این موقوفات ۶۲ هزارمیلیارد تومان برآورده شده است. بعضی از اعضای هیات مدیره بانک‌ها رسماً به ما می‌گفتند چه ضرورتی دارد دستگاه قضایی به این مساله وارد شود؟ آنها می‌گفتند ما خودمان با مشتری کنار می‌آییم. از این صحبت می‌فهمیم که نمی‌خواهند جلوی این کار را بگیرند وگرنه نمی‌گذاشتند هر سال نسبت به قبل موقوفات افزایش پیدا کند. وی همچنین گفته است: کسانی که می‌گویند قسمت‌هایی از مستند (من روحانی هستم) دروغ است، رسماً اعلام کنند تا دادستان مساله را بررسی کند.

بخشی از گفتگوی جیمی کارتر پیرامون آزارهای جنسی دختران و تبعیض‌های نژادی در آمریکا

ممانعت روسای دانشگاه‌ها از انتشار اخبار سوء جنسی

حقوق کمتری می‌پردازد، در واقع به این دلیل است که باورهای سنتی آنها بر پایه برتری مردان بر زنان است. به طور مثال، کلیسای کاتولیک به زنان مجوز کشیش شدن نمی‌دهد و در فرقه تعمیم‌گرایی (باپتیست) که ۷۰ سال به آن وفادار بودم، از حضور زنان در دو جایگاه ممانعت می‌کند؛ یکی به عنوان روحانی ارتش و دیگری مدرس مدارس دینی - آنها معتقدند که یک زن در کلاسهایی که حتی یک مرد حضور داشته باشند مجاز به تدریس نیست. بنابراین در زندگی سکولار هم، به زنان با چشم حقارت نگرپسته می‌شود، چنین اقدامات شرم‌آوری کاملاً صحیح قلمداد می‌شود.و دیگری، ارتکاب بیش از حد خشونت در کشور ما آمریکا است. کشور ما در جنگهای بیشتری



ماریان شانل (مصاحبه‌کننده): مشکلات پیش روی زنان و دختران سراسر جهان چیست؟
کارت‌ر: یکی از مشکلات قاچاق بین‌المللی انسان است که در مقایسه با قرن نوزدهم افزایش چشمگیری داشته است و البته در کشور ما (ایالات متحده آمریکا) نیز رخ می‌دهد. آتلانتا، منطقه کلیدی آمریکا برای برده داری است، چرا که بزرگترین فرودگاه جهان را در خود جای دارد و مسافران بسیاری از نیمکره جنوبی دارد. بنابراین، دخترها با قیمت پایین خریداری می‌شوند. به طور مثال، قیمت میانگین دختران آفریقایی و آمریکای جنوبی، در حدود ۱۰۰۰ دلار است؛ حال آنکه خریداری دختران اروپایی، هزینه‌ای در حدود ۸۰۰۰ دلار خواهد داشت. از اینرو، قاچاق در کشور ما بیداد می‌کند.

مشکل دیگر، که البته در آمریکا نیز به وقوع می‌پیوندد، سوء رفتار شرم‌آورانه با دانشجویان دختر - در دانشگاه‌های بنام آمریکا - است. و البته، این سوء رفتارهای جنسی مجازات نمی‌شوند؛ چرا که مدیران و رؤسای دانشگاهها تمایلی به بی‌اعتباری دانشگاههای خود ندارند. در صورت تعقیب قانونی این جرایم، حقایق به گوش عموم رسیده و دانشگاهها اعتبار خود را از دست می‌دهند. بدین ترتیب، از جرایم جنسی خاطیان چشم پوشی می‌شود. در واقع، نیمی

از تجاوزهای جنسی که در دانشگاهها صورت می‌گیرد، توسط تجاوزگران زنجیره‌ای صورت می‌گیرد، چرا که آنها آگاهند که از مجازات معاف هستند. اخیراً خبرهای بسیاری مبنی بر سوءرفتارهای جنسی نیروهای نظامی آمریکا منتشر شده است. سال ۲۰۱۲، ۳۶۰۰۰ تجاوز جنسی در واحدهای ارتشی وجود داشته که تنها حدود ۳۰۰ مورد آن یعنی ۱۵ کل آمار، مجازات شده‌اند.

شانل: ریشه مشکلات را در کجا می‌بینید؟

کارت‌ر: ۲ دلیل عمده وجود دارد. اولی، سنت در جامعه ما است. اگر شوهر مایل به بدرفتاری با همسر خود است و یا اگر کارفرمایان شرکتهای بزرگ آمریکایی به کارمندان زن خود



طنز:: شیب ملایم بنزین

یکی از دلایلی که مسئولین به فکر گران کردن بنزین افتادند برابر کردن نرخ بنزین ایران با کشور های همسایه بود زیرا زمانی که نرخ بنزین در کشور ما با دیگر کشورهای همسایه یکسان باشد دلیلی برای قاچاق بنزین نمی ماند و خود به خود این موضوع از بین می رود ولی متاسفانه این افراط در گرانی بنزین با شیب ملایم! به گونه ای شد که حتی بنزین در ایران از کشور های همسایه نیز گران تر شد و امروز در خطر واردات بنزین از کشور های دوست و همسایه هستیم البته خطر واردات بنزین از کشور دوست و دور (چین) نیز شدت گرفته است.

یکی از مسئولین هفته گذشته اعلام کرد: ما بعد از بازگشت تمام پول های بلوکه شده توسط آمریکا و غرب تصمیم گرفتیم بنزین های خارج شده از کشور را نیز به کشور باز گردانیم و در جلسه هیات دولت تصمیم گرفتیم که با گران کردن بنزین بدون دردسر می توانیم به کمک قاچاقچیان عزیز تمام بنزین هایی که از ۳۰سال قبل تا کنون از کشور خارج شده را به امید خدا تا پایان سال جاری به کشور بازگردانیم و جشن بازگردانی بنزین را در سراسر ایران برپا کنیم.

در راستای گران شدن بنزین با شیب ملایم مصاحبه ای با همشهریان ترتیب داده ایم و نظر آنها را درباره شیب ملایم قیمت بنزین جويا می شویم.

گزارشگر: سلام

مرد خوشحال : سلام قربان

گزارشگر: آقا به نظر شما شیب افزایش قیمت ها ملایم بود ؟

مردخوشحال: شیب؟! شیب؟! شیب!؟

گزارشگر: شیب ملایم قیمت بنزین که دولت انجام داد؟

مرد خوشحال: ملایم؟! بنزیمن شیب دار؟! متوجه نمی شم راجع به چه موضوعی سوال می کنید.

گزارشگر: درباره گران شدن بنزین ها با شیب ملایم.

مرد خوشحال: یعنی بنزین ها گران شده؟

گزارشگر: چند روزی می شود.

مرد خوشحال:بعد در تهران هم گران شده؟

گزارشگر: بله در سراسر ایران.

مرد خوشحال: چه قدر گران شده؟

گزارشگر: خیلی نرم و ملایم، انقدر ناچیز که قابل گفتن نیست. آقا!!! اینجا من باید سوال کنم لطفا سوال من رو جواب بدین. به نظر شما شیب افزایش قیمت بنزین ملایم بود؟

مرد خوشحال: آهان الان فهمیدم دیروز انگار به چیزی تغییر کرده بود.

آقا من دیروز بنزین زدم رفتم خونه وقتی به منزل رسیدم و یک استراحت کوتاه کردم همش حس می کردم به اتفاقی افتاده ولی متوجه نمی شدم.

به خانمم گفتم وسایل رو جا به جا کردی؟

گفت: نه. گفتم حتما خونه رو تمیز تر کردی؟

گفت : نه. گفتم این لباست جدیده؟

گفت : نه.

گفتم من حس می کنم یه تغییری تو زندگی ما ایجاد شده ولی من متوجه نمی شوم که خانمم گفت نه اتفاقی نیفتاده و توهم زدی بعد یه دم کرده گل گاوزبان به من داد و خوردم تا از سرم پرید.

گزارشگر: یعنی متوجه نشدید اون تغییر، تغییر در قیمت بنزین بود.

مرد خوشحال: نه به جون هر هفتا پسرم. (مرد خوشحال سر را می خاراند) الان دارم از شما می شنوم قیمت بنزین تغییر کرده. آقا دست شما درد نکنه که من و از این حال در آوردین وگرنه من تا یک سال دیگه هم فکر می کردم ممکن نبود بفهمم اون تغییر ، قیمت بنزین بوده.

گزارشگر: خواهش می کنم.

با توجه به شیب ملایم بنزین همچنین پیش بینی می شود در سال های نه چندان دور ارثیه از زمین و باغ و ویلا به بنزین تغییر کند در همین راستا از اموات محترم درخواست می شود قبل از مرگ محل دقیق ذخیره سازی بنزین خود را به هر میزان و هر تعداد تانکر با ذکر محل استقرار آنها در وصیت نامه ها ذکر کنند تا ورثه به مشکل بر نخورند و از آنجا که بنزین را به راحتی می توان لیتر - لیتر میان ورثه تقسیم کرد دیگر درگیری هایی که بر سر ارث و میراث بین فرزندان مرحوم رخ می دهد کاهش می یابد .